
Miss Agro 2019 
  Česká zemědělská univerzita v Praze 

www.missagro.cz 

www.missagro.cz 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Program Miss Agro 2019 konečně odtajněn!  
 
 
Praha, 30. dubna 2019  –  Během posledních týdnů byl na sociálních sítích Miss Agro postupně 
odtajněn program letošního ročníku Miss Agro 2019. Kromě programu na hlavní stage, kde zahrají 
velká jména jako Prago Union, UDG nebo No Name, je pro návštěvníky připravená také speciální 
MOBIL.CZ stage, kde nás o kulturní zážitek neochudí Vjtaano nebo DJ Roxtar. Mezičasů hudebních 
vystoupení se ujmou finalistky Miss Agro 2019, které budou bojovat o korunku v několika disciplínách. 
Vyhlášení celé soutěže posléze proběhne ve 20 hodin na hlavní stage. Volba Miss Agro 2019 a festival 
s ní spojen proběhne již 14.5. 2019 od 14 hodin a vstup na akci je tradičně zcela zdarma.  

Po skončení celé akce se návštěvníci mohou přesunout na afterparty, která je pro ně 
připravená v Klubu C. Ovšem na tuto akci už budou potřebné vstupenky zakoupené v předprodeji.   
 

PROGRAM MISS AGRO STAGE 

14:00 Faraday 

15:15 Lety Mimo 

16:00 1. část soutěže Miss Agro 

17:00 Prago Union 

18:00 2. část soutěže Miss Agro 

19:00 UDG 

20:00 Vyhlášení Miss Agro 2019 + Jan Nedvěd 

21:00 No Name 

 

PROGRAM MOBIL.CZ STAGE 

14:00 DJ Lowa 

15:30 DJ Zeekee 

17:00 JEN 

18:15 Hand Grenade 

19:00 DJ Lowa 

20:00 Vojtaano 

21:00 DJ Roxtar 

 
 
 
 
Akci pořádá studentská organizace ČZU MEDIA z.s., mimo jiné provozovatel webového portálu 
http://www.iZUN.eu, ve spolupráci se studentskou organizací ČZU:Go! z.s. 
 

http://www.czumedia.cz/
http://www.izun.eu/
http://www.czugo.cz/


Miss Agro 2019 
  Česká zemědělská univerzita v Praze 

www.missagro.cz 

www.missagro.cz 

 

Soutěž Miss Agro 2019 

Miss Agro je jediná oficiální soutěž krásy České zemědělské univerzity v Praze. První ročník soutěže 
proběhl v roce 1999. Od prvního ročníku prošla soutěž velkým vývojem až k dnešní podobě jednoho 
z největších open air festivalů v Praze. Kromě soutěže krásy je akce spojena s hudebním festivalem. 
Miss Agro se koná v areálu České zemědělské univerzity v Praze v městské části Praha 6 - Suchdol. 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

ČZU je třetí největší univerzitou v Praze. Spojuje v sobě stoletou tradici s nejmodernějšími  
technologiemi, progresivní vědou a výzkumem v oblasti zemědělství, lesnictví, ekologie, technologií a  
techniky, ale i s ekonomikou a řízením. Moderně vybavené laboratoře se špičkovým zázemím včetně  
školních podniků umožňují vynikající vzdělávání s možností osobního růstu a zapojení do vědeckých  
projektů doma i v zahraničí. ČZU zajišťuje kompletní vysokoškolské studium, letní školy, speciální  
kurzy, univerzitu třetího věku. 
 
Kontakt pro novináře: 
Bára Pohlová 
PR manažer Miss Agro 2019 
+420 774 061 096 
pr@missagro.cz 

mailto:pr@missagro.cz

